dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHunna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO LLlabaeB AHTOH AneKcaHapoBMY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007309
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 15.04.2011
yneHos POO
Iop. MU0
P t OObBLEeKT oL eHKMm,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHue -
oTyeTa 06 AOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMoun
KBaNMcpMKaLUMOHHOro
OoueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecrata
OLEHKMU
109/2022 4Mno LWabaes A.A. 01.07.2022 3eMesibHbIN Yy4acTOK PbiHOYHaA
PbiHOYHasA n
112/2022 4No LWabaes A.A. 05.07.2022 KBapTupa
NIMKBMAALUNOHHAs
KBapTupa n 3eMesbHbIN
114/2022 4no LWabaes A.A. 05.07.2022 PbiHOYHas
y4acToK
115/2022 4Mno LWabaes A.A. 11.07.2022 3eMesibHbIN y4acToK PbiHOYHasA
116/2022 4o LWabaes A.A. 11.07.2022 3eMenbHbIN y4acToK PbiHOYHas
3226381 4ro Labaes A.A. 13.07.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
120/2022 4no Labaes A.A. 15.07.2022 NmyuiecTBo PblHOYHaA
3243864 4o Labaes A.A. 16.07.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
JXunnowm oom n 3eMesibHbIN PbiHOYHas n
124/2022 4Mno LWabaes A.A. 18.07.2022
y4acToK NIMKBNAALNOHHAs
127/2022 4YMoO LLlabaes A.A. 22.07.2022 NmyuwiecTBo PbiHOYHas
128/2022 YMo LLlabaeB A.A. 22.07.2022 NmyLiecTBo PbiHOYHas
3267208 4o LWabaes A.A. 26.07.2022 KBapTupa PbiHO4YHaA
. PbIHOYHasa n
131/2022 4No Labaes A.A. 27.07.2022 3eMesibHbIN Yy4acToK

NNKBNAaUMNOHHaA



136/2022

137/2022

138/2022

139/2022

140/2022

141/2022

142/2022

143/2022

144/2022

145/2022

146/2022

151/2022

152/2022

154/2022

3244495

3406887

3409131

160/2022

162/2022

165/2022

YMo LLlabaes A.A.

Yro Labaes A.A.

YMo LLlabaeB A.A.

YMoO LLlabaeB A.A.

4YMo LLlabaes A.A.

YMo LLlabaes A.A.

YMo LLlabaes A.A.

YMo LLlabaes A.A.

4YMoO LLlabaes A.A.

YMoO LLlabaeB A.A.

YMo LLlabaeB A.A.

YMo LLlabaes A.A.

4YMoO LLlabaeB A.A.

YMoO LlabaeB A.A.

YMoO LLlabaeB A.A.

YMo LLlabaeB A.A.

4YMo LLabaes A.A.

YMo LLabaes A.A.

4YMo Labaes A.A.

YMo LLlabaes A.A.

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

02.08.2022

10.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

10.09.2022

3eMesibHbI Y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

2Kunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

JKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

2Xnnowm ooMm n 3eMesibHbIN
y4acToK

NmyLiecTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

JXunnowm Aom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMenbHbIN Y4acToK

JKunon oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
JINKBUOALMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALNOHHAA



166/2022

168/2022

169/2022

170/2022

171/2022

173/2022

174/2022

175/2022

177/2022

178/2022

179/2022

3491598

3499629

3499947

YMo LLabaes A.A.

YMo LLlabaes A.A.

YMoO LLabaes A.A.

YMo LLabaes A.A.

YMoO LLlabaes A.A.

YMo LLlabaeB A.A.

YMoO LLlabaeB A.A.

4YMo LLlabaeB A.A.

4YMoO LLlabaeB A.A.

YMoO LLlabaeB A.A.

YMo LLlabaes A.A.

YMoO LLlabaes A.A.

YMo LLabaes A.A.

4YMo LLabaes A.A.

10.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

3eMesbHbIN y4acToK

2Xnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

2XKnnowm ooM n 3eMesibHbIN
y4acToK

JXunow oM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

NmyLiecTBo

JXunown 0oM 1 3eMesibHbIN
y4acToK

YXunowm Aom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

JXunown oM n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUAALMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NINKBUAALMNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



