

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шабаев Антон Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007309		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.04.2011		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
109/2022	ЧПО Шабаев А.А.	01.07.2022	Земельный участок	Рыночная
112/2022	ЧПО Шабаев А.А.	05.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
114/2022	ЧПО Шабаев А.А.	05.07.2022	Квартира и земельный участок	Рыночная
115/2022	ЧПО Шабаев А.А.	11.07.2022	Земельный участок	Рыночная
116/2022	ЧПО Шабаев А.А.	11.07.2022	Земельный участок	Рыночная
3226381	ЧПО Шабаев А.А.	13.07.2022	Квартира	Рыночная
120/2022	ЧПО Шабаев А.А.	15.07.2022	Имущество	Рыночная
3243864	ЧПО Шабаев А.А.	16.07.2022	Квартира	Рыночная
124/2022	ЧПО Шабаев А.А.	18.07.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
127/2022	ЧПО Шабаев А.А.	22.07.2022	Имущество	Рыночная
128/2022	ЧПО Шабаев А.А.	22.07.2022	Имущество	Рыночная
3267208	ЧПО Шабаев А.А.	26.07.2022	Квартира	Рыночная
131/2022	ЧПО Шабаев А.А.	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная

136/2022	ЧПО Шабаев А.А.	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная
137/2022	ЧПО Шабаев А.А.	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная
138/2022	ЧПО Шабаев А.А.	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная
139/2022	ЧПО Шабаев А.А.	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная
140/2022	ЧПО Шабаев А.А.	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная
141/2022	ЧПО Шабаев А.А.	02.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
142/2022	ЧПО Шабаев А.А.	10.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
143/2022	ЧПО Шабаев А.А.	12.08.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
144/2022	ЧПО Шабаев А.А.	15.08.2022	Имущество	Рыночная и ликвидационная
145/2022	ЧПО Шабаев А.А.	18.08.2022	Квартира	Рыночная
146/2022	ЧПО Шабаев А.А.	23.08.2022	Квартира	Рыночная
151/2022	ЧПО Шабаев А.А.	29.08.2022	Квартира	Рыночная
152/2022	ЧПО Шабаев А.А.	29.08.2022	Квартира	Рыночная
154/2022	ЧПО Шабаев А.А.	02.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
3244495	ЧПО Шабаев А.А.	05.09.2022	Квартира	Рыночная
3406887	ЧПО Шабаев А.А.	05.09.2022	Квартира	Рыночная
3409131	ЧПО Шабаев А.А.	06.09.2022	Квартира	Рыночная
160/2022	ЧПО Шабаев А.А.	07.09.2022	Земельный участок	Рыночная
162/2022	ЧПО Шабаев А.А.	08.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
165/2022	ЧПО Шабаев А.А.	10.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная

166/2022	ЧПО Шабаев А.А.	10.09.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
168/2022	ЧПО Шабаев А.А.	14.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
169/2022	ЧПО Шабаев А.А.	15.09.2022	Земельный участок	Рыночная
170/2022	ЧПО Шабаев А.А.	16.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
171/2022	ЧПО Шабаев А.А.	19.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная
173/2022	ЧПО Шабаев А.А.	21.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
174/2022	ЧПО Шабаев А.А.	28.09.2022	Имущество	Рыночная
175/2022	ЧПО Шабаев А.А.	22.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
177/2022	ЧПО Шабаев А.А.	23.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
178/2022	ЧПО Шабаев А.А.	26.09.2022	Квартира	Рыночная
179/2022	ЧПО Шабаев А.А.	26.09.2022	Жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная
3491598	ЧПО Шабаев А.А.	28.09.2022	Квартира	Рыночная
3499629	ЧПО Шабаев А.А.	29.09.2022	Квартира	Рыночная
3499947	ЧПО Шабаев А.А.	29.09.2022	Квартира	Рыночная